
Deszk Község Önkormányzat Képviselő-testülete
17/2018. (XI.27.) önkormányzati rendelete
a 2018. évi igazgatási szünet elrendeléséről

Deszk Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CICIX. törvény 232. §-ban kapott felhatalmazás alapján, a közszolgálati tisztviselők munka- és 
pihenőidejéről, az igazgatási szünetről, a közszolgálati tisztviselőt és a munkáltatót terhelő egyes 
kötelezettségekről, valamint a távmunkavégzésről szóló 30/2012.(III.7.) Korm. rendelet 13. § (1) 
bekezdésében foglaltakra, illetve az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A rendelet hatálya kiterjed a Deszki Polgármesteri Hivatalban (a továbbiakban: Hivatal) 
foglalkoztatott valamennyi köztisztviselőre és munkavállalóra.

2. § A Hivatal 2018. évi munkarendjében az igazgatási szünet 2018. december 21. napjától 
2018. január 02. napjáig tart.

3. § A lakosságot az igazgatási szünet elrendeléséről helyben szokásos módon, annak kezdő 
időpontját megelőző 1 héttel tájékoztatni kell.
(2) Az igazgatási szünet időtartama alatt a feladatellátás folyamatosságának biztosítása 

érdekében a Hivatal ügyeletet tart. 
(3)Az ügyeleti rendet a jegyző intézkedésben állapítja meg.

4. § Az igazgatási szünet időszaka alatt az esedékesség évében ki nem adott szabadság teljes 
egésze kiadható.

5. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és 2018. január 03-án hatályát 
veszti.

Király László s.k. Dr. Altmayerné Dr. Kocsis Anita s.k.
polgármester         jegyző

A rendelet kifüggesztésre kerül: 

A rendelet levételének időpontja: 

Dr. Altmayerné Dr. Kocsis Anita s.k.
    jegyző


